



AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

Determina Dirigenziale n. 02 del 9 gennaio 2021

(Costituzione Fondo Cassiere Economo)

Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento vigente di Amministrazione e Contabilità dell'ACI;

Visto il Regolamento vigente di Amministrazione e Contabilità dell'AC RC deliberato dal Consiglio Direttivo dell'AC RC in data 21/09/2009;

Visto il Regolamento vigente di Organizzazione dell'ACI;

Visto il manuale delle procedure amministrativo-contabili ACI;

Considerata la necessità di assumere piccole spese per la gestione delle attività quotidiane a carico del bilancio dell'AC RC, così come disciplinate dall'art 28 del citato Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

Assume la seguente Determinazione

Ai sensi del citato Regolamento di Amministrazione e contabilità dell'AC RC è costituito per l'anno 2021 il fondo del Cassiere Economo per un importo annuale di €12.000,00.

Il Direttore (Sandra Pagani)